

UBBERØD-BRÅDEBÆK GRUNDEJERFORENING

Referat af generalforsamling

Mødetidspunkt:	Torsdag den 28. marts 2019
Mødested:	Birkerød Bibliotek
Deltagere fra bestyrelsen:	Lars (LHH), Christina (CK), Michael (MM) Christian (CV) Bente (BT), Kim (KD),
Administrator/dirigent:	Grethe Hervard (GH)

74 grundejere var repræsenteret ved fremmøde og 23 ved fuldmagt. I alt XX stemmer.

Formanden Lars Høyer Holmqvist bød velkommen til dette års generalforsamling, og foreslog administrator, Grethe Hervard som dirigent, hvilket de fremmødte godkendte.

Dagsorden i henhold til vedtægternes § 17 stk. 6.

1. Valg af dirigent (og referent)
2. Bestyrelsens beretning
3. Forelæggelse af det af bestyrelsen godkendte årsregnskab med revisorpåtegning.
4. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af bidrag og indskud
5. Valg af formand. Lars Høyer Holmqvist TO31G er på valg, Lars ønsker ikke at fortsætte, bestyrelsen indstiller Mark Petersen til posten.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
Nord for Ubberødvej: Mark Petersen, ST 30 er på valg, hvis Mark vælges til formand, skal der findes en ny kandidat.

Syd for Ubberødvej: Morten Kirkebæk, ST 71 er udtrådt i periodens løb, Torben Bank HO22 er trådt ind, Torben ønsker ikke at fortsætte.

Vest for Kongevejen: Christina Pape Kloss BR11A er på valg, Christina ønsker ikke at fortsætte, bestyrelsen indstiller Lars Høyer Holmqvist til posten

Suppleanter: Bente Thulin BR11 er på valg, Bente er villig til genvalg.
7. Valg af revisorer og revisorsuppleant
8. Valg af administrator
9. Indkomne forslag fra medlemmerne og bestyrelsen
10. Eventuelt.

Pkt. 1 – Valg af dirigent (og referent)

GH takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og beslutningsdygtig. Indkaldelsen er omdelt, så den var ude den 6. marts af bestyrelsen til medlemmer, der bor i området.

Til referent blev Susanne Langager valgt.

Pkt. 2 – Bestyrelsens beretning.

Bestyrelsens beretning blev udsendt med indkaldelsen.

GH - nogle der har kommentarer eller spørgsmål til beretningen?

Spørgsmål til vejene?

Er der lavet kalkulationer på hensættelser af veje.

GH - det gør vi hvert år, ved at vi opkræver kr. 1.000,- fra hver beboer, så der kommer kr. 411.000 ind om året, på den måde vokser puljen, så kan det godt være at der er nogle veje der pludselig skal asfalteres, så tager vi af den pulje. Hvis alt skulle gøres på én gang, så vil det koste omkring 6 mill.

Hvor er de tal fra?

GH – der er ud fra erfaringer, det er efterhånden lavet så mange gange, plus at man regner med en vis procentstigning i pris.

Fællesarealer, nogle spørgsmål dertil?

Har man tænkt sig at gøre nogle ved fællesområderne, fx skraldespandene, at de bliver tømt, at der bliver ryddet op? Hele vinteren har det flydt med affald.

Lars – hvis man opdager at det ikke bliver gjort, håber vi meget at I giver besked, så vi kan give besked til gartneren.

Jeg kan ikke forstå at jeg er den eneste der synes det er et problem, hele vinteren bliver de fx slet ikke tømte.

GH - vi noterer det, så tager vi det op med ham, at de også lige må køre ud om vinteren.

Bente – jeg talte med gartneren og han fortæller at han tømmer dem hver 3. uge hele året rundt.

Legepladser, nogle spørgsmål?

Skal der ikke være faldunderlag under svævebanen på Ubberødsiden?

Lars – jeg følger op på det, det burde der være. Det skal selvfølgelig være i orden. Hvis det mangler skal det selvfølgelig laves.

Der skulle komme bump som forsøg Brådebæk, er det noget der kommer senere?

Lars – vi er ved at få udarbejdet, et samlet projekt. Det er blevet udskudt lidt, i det vi tog Toftebjergvej med, da det var billigere og nemmere i forbindelse med nyasfaltering af Brådebæksvej. Det projekt vi har liggende går ud på at der skal være fartdæmpende foranstaltninger, og så vil det egentlig være dobbeltkonfekt at lave bump, for derefter at lægge ny asfalt igen. Tanken er lige nu ikke at lave bump men chikaner, det der taler imod, er at bump, erfaringsmæssigt, kan give alvorlige rygproblemer, nogle har oplevet at farten ikke er blevet dæmnet tilstrækkeligt. Vores tanke er at få talt med de rådgivende ingeniører, om fartnedsættende foranstaltninger kan være blomsterkasser med reflekser på eller noget andet, som kan få farten ned, ikke larmer og ikke giver dårlig ryg/nakke. Ikke bump på vej men andet er på vej. Ved godt at det er frustrerende, men vi mangler nogle godkendelser fra

kommunen, og vi har nogle projekter liggende hos rådgivende ingeniører og lige så snart kommunen siger go for det, så tager vi en høring hos beboerne i Brådebæk om det projekt der ligger, om det er noget de kan sig ok til, eller har forbedringer dertil.

Hvad er tidshorizonten?

Lars – forhåbentlig i løbet af 2019.

GH – der er faktisk været høring blandt beboerne på Brådebæk siden, hvad de mente ang. bump contra chikaner.

Efter rundkørslen er blevet lavet, køres der meget stærkt. Der er mange børn der krydser vejene. Der køres ned ad Ubberødvej i høj fart. Når Ubberødvej skal asfalteres, så tænk på hvor langt op der skal sættes fx chikaner.

Lars – det noteres. Mange kører meget stærkt. Så ja, der skal sættes chikaner op, men vi skal lige finde ud af hvad der er vejdirektoratets område og hvad der er vores, før vi sætter bump eller chikaner op.

Er der mulighed for ekstra belysning, det er svært at se børn der går fra bussen (Brådebæk).

Lars – det går gennem kommunen, da det er dem der styrer belysningen. Man er gået over til LED, så lyset er ikke så bredt som tidligere. Vi må gå videre til kommunen. I forbindelse med at vi skal have lavet vores vejprojekt. I Brådebæks siden, er der nogle lygter der står uhensigtsmæssigt, forstået på den måde at de ikke står i skel, vejen kommer nok til at blive lidt bredere for at kunne lavet de her chikaner og bilerne samtidig skal kunne komme forbi.

Christina – kl. 22 skrues der ned for lyset, og så dæmpes det gradvist hvert kvarter, så jeg ved ikke hvor meget magt vi har til at kunne få mere lys. Det er en dialog vi skal have med kommunen, om at vi synes at lyset er for dæmpet.

Jeg vil rigtig gerne opfordre til at alle bruger reflekser og at der er lys på cyklerne!

Den vej vi taler om, der tænkes at vejen udvides, og så kommer der et nyt fremlæg hvor vi kan sige ja tak eller nej tak?

Lars – det er godkendt, vejdirektoratet siger at en vej skal være en vis bredde, så to biler kan passere hinanden. Lige nu er vejen så smal at bløde trafikanter er i fare når to biler skal passere hinanden, da de kører ud i kanten.

Christina – det har været et krav at vejen skal udvides for at vi kan få chikaner / få sat farten ned. Vi har prøvet at diskutere imod det, men har ikke kunne få medhold.

Jeg er så træt af at folk kører så stærkt, det er os selv det kører der, det er vores egne børn der går der, så hvor svært kan det være.

Christina – folk må køre 50 og det insisterer nogle på at man må og derfor gør de det.. Det er en nødvendighed at vi få det ned på fx 30 i området, fordi der er folk der ikke tager hensyn til at der går børn etc.

Lars – så vidt jeg er orienteret kan kommunen godt godkende at vejen skal udvides for at vi kan få chikaner. Vi må skrue bissen på, vi er nødt til at underkaste os de direktiver / vejledninger der er på området og det er en udvidelse. Det bliver en udvidelse mod Scion-området.

Jeg er meget enig i at der skal komme bump eller andet, det har jeg været enig i, i de 13 år og der er stadig ikke sket noget. De fleste der kører derude, er egne beboere, så synes vi skal gribe i egen barm først, så ville det se meget bedre ud, meget hurtigt.

Lars – det siger vi også hvert år, og der sker ikke noget.

Bente – Christina og jeg har spurgt samtlige på Brådebæksvej, og de siger alle ja til at udvide (på nær én).

Spørgsmål til dræn?

Super fint at der er lavet så meget, hvornår bliver det Bomosevejs tur? Til at få forbedret dræn i en eller andet form? Lige så snart der kommer en smule regn, har flere herude kæmpe søer i deres haver. Kan der blive set på det.

GH – Der er for år tilbage blevet gjort rigtig meget, lige præcis i det område, vi kan se på det igen. Der bliver suget og spulet brønde i næste uge. Vi tager kun vejvand, så vand der står i haver, er ikke noget der har med vejvandet at gøre, det går grundejerforeningen ikke ind og suger op. En gang om året bliver samtlige brønde suget og spulet for skidt og møg.

GH - Økonomi, det er gået rigtig godt, og som I vil se i regnskabet, foreslår vi at overskuddet fra 2018 overføres til 2019, hvorved vi så kan nedsætte kontingentet, men det tager vi når vi kommer til selve regnskabet.

Herefter blev beretningen enstemmigt godkendt.

Pkt. 3 – Fremlæggelse af det af bestyrelsen godkendte årsregnskab med revisorpåtegning.

Regnskabet er godkendt af ekstern såvel som intern revisor.

GH gennemgik regnskabet.

GH - Spørgsmål til regnskabet? Der var ingen spørgsmål.

Nogle der ikke kan tilslutte sig at overskuddet overgår til 2019? Det ser ikke ud til at være tilfældet.

Herefter blev regnskabet godkendt.

Pkt. 4 – Fremlæggelse af budget og fastsættelse af bidrag og indskud.

GH gennemgik budgettet.

Når I har godkendt at overskuddet til 2019, så betyder det at kontingentet bliver sat ned med kr. 200,-.

GH – Der var ingen spørgsmål til budgettet? Budgettet skal ikke godkendes men blot fremlægges.

Pkt.5 – Valg af formand.

Lars Høyer Holmqvist TO31G er på valg, Lars ønsker ikke at fortsætte, bestyrelsen indstiller Mark Petersen til posten. Mark blev valgt.

Pkt.6 – Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

Syd for Ubberødvej

Morten Kirkebæk, ST71 er udtrådt i periodens løb, Torben Bank HO22 er trådt ind, Torben ønsker ikke at fortsætte.

SY14 – Erik Andersen meldte sig

Nord for Ubberødvej

Mark Petersen, ST30 er på valg, da Mark blev valgt til formand, skal der findes en ny kandidat.

Da der ikke var nogle fra Nord for Ubberødvej der meldte sig, gik man til hele området.

BR11 D Rie Strømvig Pedersen meldte sig og blev valgt.blev valgt.

Vest for Kongevejen

Christina Pape Kloss BR11A er på valg, Christina ønsker ikke at fortsætte, bestyrelsen indstiller Lars Høyer Holmqvist til posten.

Lars Høyer Holmqvist blev valgt.

Suppleant – 1 suppleant for 2 år. Bente Tulin BR 22 blev valgt.

Bestyrelsen ser herefter således ud:

Formand: Mark Petersen ST30 (på valg i 2021)

Christian Vorm BO8 (på valg i 2020)

Michael Mottlau ST 64(på valg i 2020)

Kim Damgaard TO31A (på valg i 2020)

Erik Andersen SY 14 (på valg i 2021)

Rie Strømvig Pedersen BR11D (på valg i 2021)

Lars Høyer Holmqvist TO 31G (på valg i 2021)

Suppleanter:

Bente Thulin BR22 (på valg i 2019)

Torben Bang HO22 (på valg i 2020)

TO 31F (på valg i 2020)

Suppleanter:

Bente Tulin BR22 (på valg i 2021)

Gaurav Roy TO 31F (på valg i 2020)

Pkt. 7 - Valg af revisorer og revisorsuppleant.

Ekstern revisor – Revisorteam er villig til genvalg. Revisor genvalgt.

Intern revisor, Anne-Liv Eriksen, BR20, genopstiller, og blev genvalgt.

Revisorsuppleant.

ST9 – Thomas Kjellman

Pkt. 8 – Valg af administrator

Al for lidt information fra både administrator og bestyrelse, så meget gerne at der et fyldigt referat som giver mening for os der ikke har været med til møderne, og lægge det ud med det samme.

Lars – du er ikke den eneste der siger det. Vi har haft problemer med hjemmesiden. Udfordring m GDPR, der skal sløres alt muligt omkring hvad der/hvem der tales om. Det skal selvfølgelig ikke betyde at det tager lang tid for at referaterne kommer på hjemmesiden. Vi kan godt arbejde på at referaterne bliver mere fyldige, men enkeltsagerne vi diskuterer vil højst sandsynlig være mere sløret i fremtiden, det er lovgivning på området.

Når man henvender sig til administrator, går det så videre til bestyrelsen?

GH – ja det gør det.

Kan man ikke skrive det lidt mere i referatet, uden at skrive navne, så man kan se at det kommer op på møderne.

GH blev enstemmigt valgt til at fortsætte som administrator.

Pkt. 9. Indkomne forslag fra medlemmerne og bestyrelsen.

Forslag fra medlemmer var medsendt indkaldelsen som bilag.

Forslagsstiller: Thomas Kjellman,

Forslag 1: Ny opstillet lygtepæl mellem 7-13 på Stakkeledet

GH – vi skal have talt med både kommunen og Ørsted, om vi kan få lov.

Lars – vi gør alt hvad vi kan for at bakke op omkring de ønsker I måtte have. Om det er en ny lygtepæl eller at der skrues op for lyset.

Er det en beslutning der skal tages på en GF, om der skal sættes nye lygtepæle op det ene eller andet sted? Det må da være en bestyrelsesbeslutning, hele ideen om at I skal spørge Ørsted osv., kunne det være en ide at få i referatet at I, i bestyrelsen, de næste par mdr., imødeser forslag til hvor det kunne give mening at sætte nye op / få skruet op for lyset.

Skal der være en afstemning om der skal skrues op eller ned, synes jeg den skal tages. Hvis der er en afstemning der siger at det skal der ikke, så må man tage det til efterretning.

Lars – der må være en lovgivning omkring hvor meget lys der skal være, det må vi undersøge.

Hvad koster det og hvem skal betale?

GH – det skal grundejerforeningen. Priser ligger omkring 35000,- for 1 lygtepæl.

Jeg er klart modstander imod al det lys. Det næste bliver vel at vi skal have fortov. Det ender med at blive et ”rigtigt” parcelhusområde.

Christina – kommunen har en skarp holdning til hvor meget de vil betale, derfor skrues de ned for lyset.

GH - vil du være tilfreds med at vi undersøger med kommunen og Ørsted?

Forslagsstiller: ja

Forslag 2: Forslag om information til nye grundejere, her tænker vi på én information omkring grundejerforeningen generelt.

GH – ejendomsmæglere får alt fra mig omkring bestyrelse, referater etc.

GH – vi kan godt lave en folder.

Støtter at der kommer en slags folder

GH – det kan vi sagtens lave

Forslagsstiller: Miguel Torrandell, Toftbjergvej 4C, Erik Larsen, Stakkeledet 53

Forslag : Det rekreative område beliggende på matrikel 4as, 4bk og 4cv overtages delvist af grundejerforeningen, og etableres som et rekreativt område. En del af vedligeholdelsen overtages af grundejerforeningen, i tæt samarbejde med Novafos. På området ønskes opstillet borde-bænke, skraldespande, grill og andre ting til rekreativt brug.

Bestyrelsen nedsætter en lille gruppe/udvalg, der arbejder for at grundejerforeningens medlemmer får en oplomstring af brugsmuligheden til dette område.

Miguel fremlagde sit forslag med plancher. Det er vandværket / Rudersdal kommune der ejer det og de er villige til / positive overfor at vi bruger det hvis vi sørger for at holde det rent dvs. tømmer skraldespande, slår græs etc. Det er 800 m2. Der skal komme en officiel henvendelse fra bestyrelsen ellers vil de ikke gå med til det. Jeg vil gerne gå med i et lille udvalg, der undersøger hvad der skal indkøbes og måske laver et mere ”officielt” skilt der fortæller at her er en offentlig park.

Jeg vil gerne høre, du siger at det er et fællesareal. Ejer vi det eller kommunen?

Miguel – det er ikke grundejerforeningen der ejer det, det gør kommunen, men vi har brugsret til området.

Jeg kan forstå at der har været kontakt til vandværket, hvordan er den kontakt blevet formidlet?

Miguel – vi kontaktede dem og sagde at vi ikke var fra bestyrelsen, men at vi gerne ville have et uforpligtende møde med dem, for at høre om de var positivt indstillet på at der blev opstillet lidt borde-bænke og måske en grill og affaldsspande, imod at foreningen stod for at slå græsset.

Naturen betyder meget for mig. Det kommuneareal er et sted hvor der vokser noget vildt, og hvor vi derfor har fx isfugle. Man behøver ikke at slå græsset for at sidde der.

I lokalplanen er det udlagt til offentligt område.

Vedr. det projekt. Det med at holde det / passe det mht. affald, det er jo allerede et problem andet steds, hvor det ikke bliver gjort ordentligt, så det vil vi gerne være fri for (projektet).

Hvad med biler, hvor skal de parkere? Har I tænkt på det?

Miguel – det er tænkt som en adgang for dem der bor ved søen. Det er ikke med offentlig parkering.

Hvis det er ment for dem der bor ved søen, hvorfor skal det så være boligforeningen der skal involveres.

Miguel – det er naturligvis hele boligforeningen der menes.

Jeg har nogle klare holdninger til det. Det ligger det forkerte sted – ikke opstilles noget permanent, så kan ikke se hvordan der kan anstilles med et sådant arrangement. Det kan godt være man har haft et møde med to menige medarbejdere fra Novafos (??) som formodentlig ikke har den store indsigt i fredningsbestemmelser. Hvis der er tvivl om noget som helst, skal man spørge kommunen og fredningsstyrelsen. Fredet område. Hvis kommunen siger ok, så kan man gå derned, det er ikke dermed sagt at man kan gøre det til et udflugtsmål med borde-bænkesæt.

GH – iflg. Lokalplanen står der faktisk, at der ikke må stilles noget permanent op.

Lars – det kan skabe præcedens hvis der begyndes at sætte noget op, og vi er nødt til at respektere den lovgivning der er på området omkring søbredsbestemmelse. Selvom projektet er godt, så lyder det til at det ikke kan lade sig gøre, simpelthen pga. lovgivningen på området.

Miguel – det er muligt at det ikke kan lade sig gøre mht. at sætte borde-bænke op, så kan man tage en klapstol med. Hele ideen var at gøre opmærksom på at området er offentligt for alle beboerne. De færreste ved at der en nedgang, om ikke andet gør opmærksom på, at der her er et 800 m² flot areal ved søen.

Lars – vi kan jo ikke beslutte noget der går imod den lovgivning der er på området.

GH – der er ingen der kan forbyde dig at tage en klapstol med derned. Men fast bålplads etc. det må man ikke.

Når forslagsstiller nu har fået at vide at det går mod lovgivning. Imod den søfredning der hele vejen rundt søen, vil I så have en afstemning om det eller vil I bare have i referatet at der mulighed for at gå derned?

Miguel – vil gerne stadig have et forslag om at man (bestyrelsen) kontakter vandforsyningen og undersøger hvilke muligheder der er, selvfølgelig med respekt for gældende lovgivning.

Lad os stemme om bestyrelsen skal gå videre eller ej

Jeg har gået med mine hunde der, man kan ikke se hvor man må gå, der mangler hæk.

Nu er det en pligt at der skal være en afgrænsning ind til ens grund, og ved offentlig sti, skal der være en hæk.

Lars – det er blevet præciseret rigtig fint. Vi kan ikke stemme om noget der ikke kan lade sig gøre. Vi bliver nødt til at bede vandværket om at holde stien. Det er jo ikke foreningens område.

Rudersdals kommune har skrevet ud at de opfordre beboerne til at sætte hegn op hvis de ikke vil have at der bliver gået på deres grund.

GH – til forslagsstiller kan du præcisere hvad der skal stemmes om.

Miguel – at bestyrelsen henvender sig officielt til vandværket/kommunen om at vi holder området mht. græsslåning, afrydning etc. sådan så hele grundejerforeningen kan gøre brug af det dejlige område.

Og hvor grænsen går til naboen.

GH – ikke noget med faste borde/bænke. Det her er en afstemning der tages skriftlig.

De der mener at bestyrelsen skal tage henvendelse til vandværket og kommunen – skriver ja.
De der ikke mener at bestyrelsen skal foretage sig noget – skriver nej.

Kim og Christina er stemmetællere.

47 sagde ja og 27 sagde nej.

Evt.

De affaldsspande der ikke bliver tømt. Der er noget med en sms man kan sende, så bliver de tømt. Kan der ikke blive sat et klistermærke eller andet med gartnerens telefonnr. på, så man kan sende en sms, når man oplever at skraldespandene er for fyldte?

Lars – en hurtig kommentar. Vi skal starte med os selv, og minde hinanden om at tage vores ting med. Vi tager kontakt til gartneren, og jo en sms-ordning til gartneren kunne være en løsning.

Jeg er desværre kommet for sent mht. at stille et forslag, derfor vil jeg formulere det som en henstilling til bestyrelsen. Området er stærkt plaget af indbrud, vil gerne henstille til at bestyrelsen endnu engang tager op omkring overvågning, ved indkørselsvejene til området. Ved godt at der er lovmæssige problemer omkring videoovervågning, men synes at der i det offentlige rum kommer flere og flere kameraer, så vil gerne henstille til bestyrelsen endnu en gang. Vi kan ikke vær tjent med alle de indbrud.

Lars – mht. overvågning, vi havde et konkret forslag, sidste år, som blev nedstemt. Alligevel gik Christina videre i en lille taskforce i Brådebæk – der bliver arbejdet på det.

Christina – Vi kan ikke gøre noget samlet når det er nedstemt, så er vi nødt til at tage det vej for vej. Det vil ikke være sådan at en evt. overvågning vil blive brugt til at holde øje, det vil kun blive brugt, hvis der er sket noget kriminelt. Politiet skal søges, og de giver også tilladelser, men synes det er svært at arbejde for det når der engang er blevet sagt nej ved en officiel afstemning. Så man må tage det område for område, og spørge ind hos alle beboerne i det specifikke område ”er det okay for jer?”, og så må vi se hvor langt vi kommer.

Fint med kameraovervågning, men hvad hjælper det. Man ved jo ikke hvem det er, hvad tyven kører i.

Det kan da i hvert fald give et hint.

Hvem har adgang til det materiale hvis man sætter kamera op i disse tider.

Christina - det vil være nogle fra bestyrelsen, det vil ikke være offentligt. Vi har kamera hjemme og har aldrig haft indbrud. Det er forebyggende.

Er der statistik på om vi har mere indbrud end andre i kommunen?

Lars – politiet indkaldte til et beboermøde, hvor de nævnte at det var rigtig slemt i vores område, pga. at vi bor op ad motorvejen og en rasteplads, dvs. der er større muligheder for at smutte ind og ud, med mindst mulig overvågning, så ja vi er desværre meget hårdt ramte.

Bente – jeg var en af initiativtagerne sidste år, vi talte om vagtværn eller kameraer – og vi blev sablet ned da flere følte sig krænket. Derfor blev det stemt ned. Jeg prøver gerne igen, men synes det skal være beboernes arbejde, ikke bestyrelsens.

Kan man lave noget forbyggende ved rastepladsen, som ikke generer beboere. Når politiet nu ved at det er der de kommer fra, ofte. Evt. nogle kameraer sat op der eller et hegn?

Bente – vi spurgte politiet omkring mere patruljering ved rastepladsen, de sagde at det er ikke tilladt at sætte et hegn op.

Der hvor jeg bor, er der en rabat, den er kørt helt op. Der holder tit biler der, der måske holder øje med om vi er hjemme eller om politiet er i området.

Mange går med barnevogne op til Hørsholm bymidte og de går langs Hørsholm Kongevej, som er meget dårlig at gå på med fx barnevogn. Kunne det være en ide med fx et fortov?

Christina – man kan gå på stien bag Ubberød, den vej ned til bymidten.

Vil takke bestyrelsen og administrator for jeres indsats og store arbejde!

Kunne man henstille til at der kom en påmindelse om at der er så og så længe til generalforsamlingen, så det er nu I skal komme med evt. forslag, for at det er rettidigt. Fx på hjemmesiden eller facebook-siden.

GH- vi har lidt problemer med hjemmesiden, pt. kan vi ikke komme på forsiden, hvor vi tidligere skrev disse ting.

Bente – jeg har en henstilling fra nogle der bor på Hørsholm Kongevej, der er mange unge der planker den ind til hestefolden, men det er ind til en anden mands grund. Man må gerne respektere at man ikke må gå på en andens grund.

GH-Torben Bang, kunne desværre ikke være her i dag, han har siddet i bestyrelsen i en menneskealder og har gjort virkelig virkelig meget for foreningen. Hans store indsats har, de sidste mange år, været på drænsiden. Vi har i mange år altid lykkedes med at få ham ”overtalt” til endnu en periode i bestyrelsen, men nu har vi ladet ham få fred for bestyrelsesarbejde. Dog har han sagt at skulle der være noget med dræn, så må vi da gerne ringe. Synes at vi skal give Torben en stor stor tak for al hans kæmpestore arbejde, og så vil han modtage en erkendelighed fra foreningen.

GH takkede for god ro og orden.

Generalforsamlingen sluttede kl. 20.45

Som dirigent:


.....
Administrator Grethe Hervard

Som referent:

Sign: Susanne Langager
.....
Susanne Langager

Som formand


.....
Lars Høyer Holmqvist